

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN PUSAT PENGEMBANGAN PENDIDIKAN ANAK USIA DINI DAN PENDIDIKAN MASYARAKAT

JAWA TENGAH

Jalan Diponegoro No. 250, Ungaran, Semarang Telepon (024) 6921187, Faximile 6922884, Kode Pos 50512 www.p2pnfisemarang.org

Nomor: **2026** /C7.2/Und/2016

Ungaran, 11 Mei 2016

Lamp. : -

Hal

: FGD Draf Model Pendidikan Masyarakat

Tahun 2016

Kepada

Yth.

Dr. Sujarwo, M.Pd. (PLS, FIP-UNY)

di tempat

Menunjuk program kerja Pusat Pengembangan Pendidikan Anak Usia Dini dan Pendidikan Masyarakat Jawa Tengah tahun 2016, dengan hormat kami sampaikan bahwa salah satu program yang diselenggarakan adalah Pengembangan Model Pendidikan Masyarakat. Salah satu langkah dalam pelaksanaan kegiatan tersebut adalah FGD Draf Model Pendidikan Masyarakat yang akan dilaksanakan pada:

Hari

: Senin s.d Selasa

Tanggal

: 23 s.d 24 Mei 2016

Tempat

: PP-PAUD dan DIKMAS Jawa Tengah

Jl. Diponegoro 250 Ungaran

Pembukaan

: jam 10.00 s.d selesai

Sehubungan dengan hal tersebut kami mohon Bapak/Ibu berkenan hadir dan sebagai Narasumber/Pembahas, serta memberikan arahan dan pendampingan terkait kegiatan yang di maksud.

PENDINAH ANAKUSIA DINI

DAN PENDICIKAN MASKI DINI JAWA HAGAN JERSEN BASKORO. M.Pd.

51990021001

Atas perhatian dan perkenannya kami sampaikan terima kasih.

1. Dirjen PAUD dan DIKMAS Kemdikbud Jakarta

2. Dekan FIP UNY

3. Ybs

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN

Jalan Colombo 1 Yogyakarta 55281, Telepon/Fax.(0274) 540611; Dekan Telepon (0274) 520094 Telepon.(0274) 586168 Pesawat 405 E-mail: humas_fip@uny.ac.id 11ome Page: http://fip.uny.ac.id

SURAT TUGAS Nomor: 750 /UN34.11/PM/2016

Dekan Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas Negeri Yogyakarta menugaskan :

Nama

: Dr. Sujarwo, M.Pd.

NIP

: 196910302003121001

Pangkat/golongan

: Pembina, IV/a

Jabatan

: Lektor Kepala

Mengikuti FGD Draf Model Pendidikan Masyarakat yang diselenggarakan pada hari Senin tanggal 23 Mei 2016 di PP-PAUD dan DIKMAS Jawa Tengah Jalan Diponegoro 250 Ungaran berdasarkan surat dari Kepala Pusat Pengembangan Pendidikan Anak Usia Dini dan Pendidikan Masyarakat Jawa Tengah nomor: 2026/C7.2/Und/2016 tanggal 11 Mei 2016.

Surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggungjawab.

Tembusan:

1.Rektor

2. Wakil Dekan I

3.Kajur. PLS

4.Kabag. Tata Usaha

5. Admin Presensi

151

PARULTAS NIP196009021987021001

asi. Grogram dan Evaluasi

Heri Martono, SS, M.Pd.